

Sprawozdanie
z pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej
Rady Gminy Wieliszew
za 2019 rok

Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej została powołana Uchwałą Nr I/9/2018 Rady Gminy Wieliszew z dnia 23 listopada 2018 r.

Do składu Komisji weszli radni:

Grzegorz Bieńkowski
Renata Gostkowską-Maczuga
Łukasz Miętek
Bartłomiej Trzaskoma
Krystyna Wesołowska

Komisja realizowała przyjęty przez Radę Gminy Wieliszew plan pracy będący załącznikiem nr 5 do Uchwały Nr IV/39/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wieliszew.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 posiedzeń Komisji.

Na posiedzeniu w dniu **24 stycznia 2019 r.** członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali prośbę Komendanta Powiatowego Policji w Legionowie dotyczącą dofinansowania zakupu dodatkowego samochodu transportowego potrzeb Komisariatu Policji w Wieliszewie. Wysłuchali sprawozdania Komendanta Komisariatu Policji w Wieliszewie z działalności Komisariatu za 2018 rok. Dokonali podsumowania pracy Komisji za 2018 rok (kadencja 2018-2023), opracowali plan pracy Komisji na 2019 rok.

W dniach **28 maja 2019 r. oraz 6 czerwca 2019 r.** odbyły się wspólne wyjazdowe posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. Komisje zwizytowały wybrane obiekty na terenie Gminy: strażnice w Wieliszewie i Skrzyszewie, place zabaw w Wieliszewie i Skrzyszewie, perony i parking na stacji kolejowej w Wieliszewie, mostek na Kanale Bródnowskim przy ul. Akacjowej w Michałowie-Reginowie.

W posiedzeniu w dniu 28 maja br. uczestniczyli przedstawiciele PGW Wody Polskie. Dyskutowano na temat planowanej renowacji Kanału Bródnowskiego na terenie Gminy Wieliszew.

Na posiedzeniu w dniu **18 września 2019 r.** członkowie Komisji wysłuchali sprawozdania Komendanta Komisariatu Policji w Wieliszewie z akcji: Bezpieczne wakacje, a także informacji Kierownika Ochrony Środowiska dotyczącej stanu czystości i porządku w Gminie. Wypracowali również wnioski do budżetu Gminy na 2020 rok.

Na posiedzeniu w dniu **26 listopada 2019 r.** /wspólnym z Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii oraz Komisją Skarg, Wniosków i Petycji/ pozytywnie zaopiniowano projekt budżetu Gminy na 2020 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.

Przewodniczący Komisji
Łukasz Miętek